iexrsoy INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO SONCRA
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| o SRR de sonwra SONORA
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Usr: supervisor Del 01 fenefZD'l 7 AI 30!abr!201 7 Fechay |19]may!2017
Rep: mptEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresién | 12:26 p.m.
ACTIVO $10,631,113.86
ACTIVO CIRCULANTE $3,980.255.04
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,234,796.49
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $90,208.44
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $300,667.14
ALMACENES $354,582.97
ACTIVO NO CIRCULANTE $14.611,368.90
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $3,176,240.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES $396,848.24
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $11,058,918.42
ACTIVOS DIFERIDOS $20,637.76

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUAUZACICSN DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$1,412,608.35

$1,412,6808.85
$1,412,660.85

$9,218,804.81

3,001,538.56
$568,915.52
$2,332,625.04

5821686545
$20,305,573.21

$14,088,607.76
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CRIMARIA DE PE OLVERA TAPIA
DireCtdra eral {Autorizo}

LICTM DAVID CANIZALES GAMEZ
Director de Recursos Financieros (Elaboerd)

e
LIC. JOAQU!MGDN&M:EZ%%ASTELUM
Director Administrativo {Revisd)



